
                                                        

                                                       Zápis z 13. jednání osadního výboru v Šachově 

 

Datum jednání:    12.10.2021 

Přítomní členové osadního výboru:  Adamcová Hana, Pajskrová Jana, ing. Susová Marta, Kamenický 

Oldřich, Řeháková Libuše, Filípek Jozef 

Omluveni:  ing. Krupka Pavel 

Hosté: Krupková Miloslava 

 

Program:  Akce + žádost o příspěvek na rok 2022 + chod obce 

      1)   Drakiáda pro děti – sobota 23.10.2021 na hřišti za vodojemem 
- drobné ceny a pití pro děti 

- zajistit dýně na vyřezávání 

2) Ping-pongový turnaj u Susů – sobota 20.11.2021  

3) Rozsvěcení vánočního stromu na návsi – neděle 28.11.2021  
- poptat nákup malých dárkových perníčků  

       - Město Borohrádek prosíme o zajištění a instalaci stromu na náves, včetně ozdobení světýlky       

4) Adventní koncert v kostele Nejsvětější Trojice – sobota 18.12.2021 od 15 hodin 
- pí Krupková má rozjednané účinkující 

- příprava pohoštění před kostelem 

5) Nákup velkého nůžkového stanu 6x3 m v barvě zelené – vzhledem k opotřebování, prosíme  

Město Borohrádek o nákup 1 velkého stanu z rozpočtu Osadního výboru Šachov pro rok 2021         

(malý stan o velikosti 3x3 metry byl zakoupen vloni)     

6) Sepsání žádosti o finanční příspěvek na rok 2022 

 

       7)   Chod obce: 

            - u pana Filípka pořád nesvítí poslední světlo (ten starý typ) 

            - dotaz občanů, jak to vypadá s odkanalizováním místní části Šachov, v jaké je to nyní fázi 

             (bylo by možné seznámení se současnou situací pro všechny občany?) 

           - částečné vyčištění rybníčku od orobince před zimou občany Šachova – se Zd.Cablkem  

             domluven kontejner na odvoz vytaženého orobince 

           - plný kontejner na bioodpad na konci obce – také již domluveno vyvezení se Zd.Cablkem 

             

 

Termín dalšího jednání:  listopad – prosinec – dle potřeby  

 

Téma jednání: příprava výše uvedených akcí 

 

 

V Šachově dne 13.10.2021 

Zapsala:  Adamcová Hana 


